
 

1 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

ESTADO DE SÃO PAULO 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Prefeito Ernani Christovam 
Vasconcellos, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE: 

 

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos: 
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das 

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de 

São José do Rio Pardo e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.saojosedoriopardo.sp.gov.br. 

 
II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital nº 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos 

candidatos: 

 

Nome Nº Inscr. Cargo Prova Especial 
Renata Cristina dos Santos 15602400 Coordenador Pedagógico Não 
Euclides Pacheco Siqueira 15601380 Auditor Fiscal Não 

 

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos 

candidatos: 

 

Nome Nº Inscr. Cargo Motivo 
Marcos Vianna 15600210 Secretário de Escola Sem Requerimento (Anexo IV) 
Maria Helena Moltine  15603262 Aux. Desenv. Infantil Sem Requerimento (Anexo IV) 
Fernanda de Souza André 15600100 Inspetor de Alunos Sem Requerimento (Anexo IV) 

 

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, 
por pagarem o boleto de inscrição após o dia 23/04/18. 

 

Nome Nº Inscr. Emprego 
Alcino Pisani Junior 15602968 Auditor Fiscal 
Rafaella Martin Prado 15602296 Secretário de Escola 
Ronaldo Jose Costa 15602893 Auditor Fiscal 

 

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, via correio 

eletrônico (e-mail), diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br. 
 

VI – INFORMAR QUE A DATA, O HORÁRIO E OS LOCAIS DA PROVA OBJETIVA SERÃO DIVULGADOS E 

PUBLICADOS NO DIA 05 DE MAIO DE 2018. 

 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

São José do Rio Pardo, 27 de abril de 2018. 

 
Ernani Christovam Vasconcellos 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS 
 

INSCRITOS: TÉCNICO EM FARMÁCIA 
Ord. Inscr. Nome RG 

1 15603577 Adriana Cristina Ballico Porfírio Todo 304855728 
2 15601670 Aline Damares Biaco de Faria 350187551 
3 15600266 Anderson Silverio de Oliveira 418337068 
4 15603239 André Junior do Prado 462677734 
5 15602129 Andréa Merlo Ortega 474362309 
6 15600274 Aniely da Silva Figueira Baldo 495747130 
7 15602605 Barbara Cristina Sabino Rodrigues 497368730 
8 15600158 Bruna Ribeiro Catalano 407574086 
9 15603105 Bruno Henrique Salatier Pereira 497947717 

10 15600064 Camila Lucilia Prestes 450602928 
11 15602098 Carmen Lucia de Mello Orlnado 495775125 
12 15601751 Edna Aparecid de Carvalho 239082205 
13 15602263 Éric Gabriel Vieira Aguiar 392754447 
14 15601234 Evelyn Thainara dos Santos Marques 576055372 
15 15601137 Fabiana Sudário 485198265 
16 15603926 Fernanda da Silva Modesto 40119484x 
17 15601739 Fernanda Navarro Zonaro 474432312 
18 15602061 Fernanda Parrucci Queiroz 32654073-8 
19 15603219 Flávia Gabriela de Souza 18402790 
20 15602281 Francisco Benedito Darin 15648408 
21 15601522 Gabriela Ap. dos Anjos 497390607 
22 15603885 Géssica Franciele de Moraes 546181387 
23 15602402 Giovanna Silvestre Tagliar 562414228 
24 15602139 Gislene Bernardes 40.171.575-9 
25 15603806 Jaqueline Ap. da Silva 46638225x 
26 15603540 Juliana Grasiela Vicente 432186025 
27 15600178 Julio Cesar da Costa Pereira 175073703 
28 15600096 Kátia Astolfo de Paulo 401770230 
29 15601159 Kemelly Vasconcelos de Jesus 451991916 
30 15601775 Larissa Ap. da Silva 498049693 
31 15600412 Larissa Gualiotto de Lima 22335555-0 
32 15601216 Laura Cristina Longuini Almeida 453052216 
33 15600698 Leticia Caroline da Silva Tardeli 43967931x 
34 15600207 Luana Cristina dos Santos Carvalho 420237835 
35 15601843 Maria Cristina Carvalho Tavares 282848149 
36 15600188 Maria Eduarda de Morais Ferri 563045899 
37 15602485 Maria Eugênia de Assis Evangelista 498100832 
38 15600878 Mariana Alves Siqueira 374202412 
39 15603337 Marina Helena Dias 49954264 
40 15602309 Mateus Domingos dos Reis 50.004.128-3 
41 15603638 Mayra Leontina Polycarpo da Silva 404664799 
42 15602014 Michelle Fernanda Balbino Soares 499726042 
43 15600453 Monique Julia Silva Victor 454124697 
44 15602600 Natália Roberta Emídio 55.778.564.9 
45 15603425 Patrícia Ap. de Oliveira 246083645 
46 15601853 Paula Gomes de Sousa 41834813-3 
47 15600267 Priscila Araujo da Silva 489938863 
48 15601485 Priscila Teixeira Nicola 428613986 
49 15603071 Rosinei Ap. Saturnino 292509431 
50 15600621 Sérgio Generoso Filho  552767207 
51 15600646 Sonia Alves Ribeiro do Valle 23581779-X 
52 15602498 Sônia Maria Paulo 28284734-0 
53 15601609 Tânia Regina Assunção Ribeiro de Oliveira 34315186-8 
54 15602827 Tereza Raquel Mariano 42012209-6 
55 15601194 Thais de Souza 56946089x 

 
 

São José do Rio Pardo, 27 de abril de 2018. 

 
Ernani Christovam Vasconcellos 

Prefeito Municipal 
 
 
 


